ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.05.2018 г.
	№
	56

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Пустошкинского района

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», в связи с кадровыми изменениями Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести с состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Пустошкинского района, утверждённый постановлением Администрации Пустошкинского района от 20.01.2015 г. № 5 «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Пустошкинского района» (в редакции от 08.09.2017 г.), следующие изменения:

1.1. строку 8 изложить в следующей редакции:

	«8.
	Базылевич

Татьяна Ивановна
	- депутат Собрания депутатов Пустошкинского района, директор ООО «Пустошкинская аптека № 60» (по согласованию); »;

1.2. строку 18 изложить в следующей редакции:

	18.
	Моргуев Алексей Михайлович
	- начальник Линейного пункта полиции на ст. Себеж Линейного отдела Министерства внутренних дел  России на станции Великие Луки (по согласованию);»;

1.3. строку 26 изложить в следующей редакции:

	26.
	Чайкин

Владимир Ильич
	- начальник Пустошкинского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Псковской области» (по согласованию);»;

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.

Глава района                                                                       Ю.В. Жуков